



Giriş Tarihi: 24.11.2016

İbrahim Okur itirafçı oldu



ERSAN ATAR



ABONE OL

Google News



FETÖ'nün yargıdaki kilit ismi eski HSYK Birinci Daire Başkanı Okur, itirafçı oldu. Okur, savcılığa verdiği dilekçede, "Örgütün çözülmesinde etkili olabilecek açıklamalar yapmak istiyorum" dedi

Yargı içindeki konumu nedeniyle kilit isimlerden olan eski HSYK Birinci Daire Başkanı İbrahim Okur, FETÖ soruşturmasında itirafçı oldu. Okur, Ankara Başsavcılığı'na verdiği dilekçede, "örgütün çözülmesinde etkili olabilecek açıklamalar yapmak istiyorum" dedi. FETÖ soruşturmasında itirafçılar 15 Temmuz darbe girişimi ve öncesine ilişkin kritik bilgiler verirken, yargıda da son olarak eski HSYK Başkan Vekili Ahmet Hamsici ile kurul üyeleri Kerim Tosun ve Mustafa Kemal Özçelik itiraflarda bulunmuştu. Bu 3 ismin itirafları FETÖ'nün yargıdaki yapılanmasını büyük oranda ortaya koyarken, FETÖ soruşturmasının kilit isimlerinden İbrahim Okur da itirafçı oldu. Okur, önceki gün halen tutuklu bulunduğu Silivri Cezaevi Müdürlüğü'ne itiraflarını içeren geniş bir metin sundu. Okur bu metinde, FETÖ/PYD yapısı hakkında bugüne kadar yaşadıklarını, örgütle ilgisi olduğunu düşündüğü kişileri ve bilgilerini aktardı.

ANLATACAĞIM: Okur avukatı aracılığıyla da Ankara Başsavcılığı'na itirafçı olmak istediğini bildirdi. İbrahim Okur'un cezaevi yönetimine verdiği yazılı metine atıf yapılan itirafçılık dilekçesinde, şu ifadelere yer verildi: "Söz konusu dilekçe (cezaevi yönetimine verdiği metin) incelendiğinde, örgütün tehlikesi ve tehdidi kadar müvekkilimin masumiyeti ve örgütle mücadelesi dolayısıyla tutukluluğunun haksızlığa anlaşılabilecektir. Müvekkilim tüm samimiyetiyle adli makamlara da ifade vermeye hazırdır. Örgütün çözülmesinde etkili olabilecek söz konusu dilekçe ve kamuoyuna arz edilen itirafçı beyanlarında (diğer itirafçıların beyanları) yer alan konular da dahil adli makamlar huzurunda açıklama yapmak istemektedir." Okur dilekçesinde isim vermeden eski HSYK Başkan Vekili Ahmet Hamsici başta olmak üzere, yargıdaki FETÖ'cülerin itiraflarına da dikkat çekti. Bu itiraflarda, kendisiyle ilgili suçlamalar yer aldığını belirten Okur, tutuklu olduğu için bunlara cevap veremediğini, bu nedenle de kendi beyanlarına başvurulmasının FETÖ soruşturmasının etkin yürütülmesi için önemli olduğuna işaret etti. Dilekçede ifadenin alınması ve tahliye talep edildi.

ŞABAH